
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 
 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

 από το πρακτικό της  20/2018  τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης 

 
Στην Προσοτσάνη σήμερα στις 13 Αυγούστου 2018  ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ. στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Προσοτσάνης συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 

Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ.6832/9-8-2018 πρόσκληση του Προέδρου που επιδόθηκε και 

γνωστοποιήθηκε στα μέλη σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά (7) μέλη της Οικονομικής 

Επιτροπής ήταν: 

                        ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                        ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.- Λύσσελης Αγγελος     (Πρόεδρος) 1.- Αναστασιάδης Ηλίας     (Αντιπρόεδρος) 
2.- Ηλιάδης Μιχαήλ       (Τακτ.Μέλος) 2.- Μεσονύχτης Κυριάκος  (Τακτ.Μέλος) 
3.- Τερνεκτσής Ιωάννης  (Τακτ.Μέλος) 3.- Χ¨Κυριακίδης Σαράντης (Τακτ.Μέλος) 

4.- Ντεμίρης Αθανάσιος  (Τακτ.Μέλος)  
  

 
οι οποίοι δεν ήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα 

 
Τα πρακτικά τήρησε η  υπάλληλος του Δήμου κ.Ναλμπάντη Ελένη 

 

ΘΕΜΑ : Χαρακτηρισμός θέματος, μη συμπεριλαμβανομένου στην ημερήσια διάταξης ως 

κατεπείγοντος, προς συζήτηση  (άρθρο 75-π6) 

 
Πριν την έναρξη συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος ανέφερε ότι έχει 

προκύψει ένα ακόμη θέμα, το οποίο θεωρείται κατά την κρίση του κατεπείγον, πρέπει να συζητηθεί κατά 

προτεραιότητα και το οποίο αφορά την «έγκριση του πρακτικού κατακύρωσης για την ανάδειξη αναδόχων  

του διαγωνισμού «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ»  

Επειδή επιβάλλεται οι υπηρεσίες του Δήμου να προμηθευτούν διάφορα υλικά για την εκτέλεση 

εργασιών Θεωρεί ότι πρέπει να τεθεί το θέμα προς συζήτηση στην παρούσα συνεδρίαση, λόγω της 

κατεπείγουσας φύσης του, παρά το ότι δε συμπεριλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη. 

Με βάση τα παραπάνω κάλεσε τα μέλη  να ψηφίσουν σχετικά  

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  αφού έλαβε υπόψη του  

• την εισήγηση του προέδρου  

� την παρ.6 του άρθρου 75 του Ν. 3852/10  

� το περιεχόμενο του θέματος, το οποίο αν και δεν περιλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη πρέπει να 

συζητηθεί κατά προτεραιότητα, λόγω της κατεπείγουσας φύσης του                

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 Την συζήτηση του θέματος «΄Εγκριση του πρακτικού κατακύρωσης για την ανάδειξη αναδόχων  

του διαγωνισμού «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ»» στην παρούσα  συνεδρίαση  

 
  
 

ΑΔΑ: 6ΕΜΕΩΞΖ-2ΘΦ



  Αριθ.Απόφ: 109/2018  
 

ΘΕΜΑ: ΄Εγκριση του πρακτικού (ελέγχου δικαιολογητικών και κατακύρωσης αποτελέσματος) 

του συνοπτικού διαγωνισμού «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ»  

 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το μοναδικό έκτακτο θέμα προσκόμισε το αριθ.πρωτ: 5887/10-7-2018 

πρακτικό  της επιτροπής του διαγωνισμού για την κατακύρωση του διαγωνισμού (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ), στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω : 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  {ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ} 

Στην Προσοτσάνη σήμερα την 9η Αυγούστου 2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11 πμ συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση στο Δημαρχείο Προσοτσάνης η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του 

Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 54/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

1) Κυριαζίδου Δέσποινα 

2) Καλτσάμη Μαρία 

3) Μπόρος Οδυσσέας 

Με το υπ’αριθ.4187/14-5-2018 πρακτικό διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ» (αριθμ. Διακήρυξης 18PROC002950952/18-4-2018 ), η παρούσα 

Επιτροπή πρότεινε την ανάδειξη του κάτωθι  ως προσωρινών αναδόχων, ανά ομάδα. 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο  Ομάδα υλικών 
 

1 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α’ Οικοδομικά υλικά 

2 ΔΗΜ-ΠΑΡ Ε.Π.Ε. Β΄Χρώματα 
3 Ε.Κ.Α.Τ. ΜΠΕΤΟΝ Α.Ε. Γ’ Σκυρόδεμα 

4 ΑΙΜ.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Τ.Ε. Δ’ 3Α Λατομείου 
5 ΕΡΓΟΝ Α.Τ.Τ.Ε.Β.Ε. Ε’ Ψυχρό ασφαλτόμειγμα 

 

Με την απόφαση 72/2018 της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε το ανωτέρω πρακτικό. Σε συνέχεια της 

απόφασης αυτής, ο  συμμετέχων στο διαγωνισμό για την ομάδα Β΄-χρώματα κ.Πουγιούδογλου Κων/νος 

υπέβαλε την 4585/25-5-2018 ένσταση, η οποία εγκρίθηκε με την απ.90/2018 της Ο.Ε. 

Σε συνέχεια με το πρακτικό 5887/10-7-2018 η επιτροπή διαγωνισμού ανέδειξε ως προσωρινό ανάδοχο 

για την ομάδα Β΄(χρώματα) τον Πουγιούδογλου Κων/νο. 

Το πρακτικό της επιτροπής εγκρίθηκε με την απ. 94/2018 της Ο.Ε. 

Ύστερα από πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής εκλήθησαν οι κάτωθι προσωρινοί ανάδοχοι να 

καταθέσουν δικαιολογητικά ανάθεσης. 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Ομάδα υλικών 
 

1 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α’ Οικοδομικά υλικά 
2 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Β΄Χρώματα 
3 Ε.Κ.Α.Τ. ΜΠΕΤΟΝ Α.Ε. Γ’ Σκυρόδεμα 

4 ΑΙΜ.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Τ.Ε. Δ’ 3Α Λατομείου 
5 ΕΡΓΟΝ Α.Τ.Τ.Ε.Β.Ε. Ε’ Ψυχρό ασφαλτόμειγμα 

 
Η επιτροπή διαγωνισμού αφού εξέτασε τα κατατεθέντα δικ/κα ζήτησε από την εταιρεία ΕΡΓΟΝ ΑΤΤΕΒΕ να 

προσκομίσει Υ.Δ. για την τήρηση του χρόνου παράδοσης των υλικών και εμπρόθεσμη φορολογική 

ενημερότητα, τα οποία και εμπρόθεσμα προσκόμισε. 

ΑΔΑ: 6ΕΜΕΩΞΖ-2ΘΦ



Επίσης ζητήθηκε από τον κ.Πουγιούδογλου Κων/νο να προσκομίσει Υ.Δ. α) για την τήρηση του χρόνου 

παράδοσης β) για το ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού του από τον διαγωνισμό της παραγράφου 

2.2.3.4. της διακήρυξης και ασφαλιστική ενημερότητα, τα οποία και  προσκόμισε 

Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή να  κατακυρωθεί οι προμήθειες 

στους κάτωθι γιατί κατέθεσαν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης. 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Ομάδα υλικών 
 

1 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α’ Οικοδομικά υλικά 
2 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Β΄Χρώματα 

3 Ε.Κ.Α.Τ. ΜΠΕΤΟΝ Α.Ε. Γ’ Σκυρόδεμα 
4 ΑΙΜ.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Τ.Ε. Δ’ 3Α Λατομείου 

5 ΕΡΓΟΝ Α.Τ.Τ.Ε.Β.Ε. Ε’ Ψυχρό ασφαλτόμειγμα 

 
Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται. 

 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου 

• το φάκελο του διαγωνισμού 

• τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

• τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010  

Μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
          Α.-Εγκρίνει, κατόπιν  εισήγησης  της   Επιτροπής του   διαγωνισμού, το από  9-8-2018 ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

(αξιολόγησης  δικαιολογητικών και κατακύρωσης του αποτελέσματος)  του συνοπτικού διαγωνισμού με 

τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ» 

 

Β.-Κατακυρώνει  το αποτέλεσμα του διαγωνισμού στους παρακάτω οικονομικούς φορείς γιατί 

κατέθεσαν  όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης,  όπως παρακάτω: 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Ομάδα υλικών 
 

1 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α’ Οικοδομικά υλικά 
2 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Β΄Χρώματα 
3 Ε.Κ.Α.Τ. ΜΠΕΤΟΝ Α.Ε. Γ’ Σκυρόδεμα 

4 ΑΙΜ.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Τ.Ε. Δ’ 3Α Λατομείου 
5 ΕΡΓΟΝ Α.Τ.Τ.Ε.Β.Ε. Ε’ Ψυχρό ασφαλτόμειγμα 

 

        Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ.αριθ. 109/2018 

                      Γι’αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί 

      Ο Πρόεδρος                                      Ο Γραμματέας                                                 Τα Μέλη 

                      Ακριβές Απόσπασμα 
                         Ο Δήμαρχος 

                         Ως πρόεδρος της ΟΕ 
 

                                            
             
 
             ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΣΣΕΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΕΜΕΩΞΖ-2ΘΦ


		2018-08-14T07:33:25+0300
	Athens




